

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Husova3-1
Stavba: Oprava oken

KSO: Husova 3
Místo: Husova 3

CC-CZ:
Datum: 18.11.2019

Zadavatel:
MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
V TOP s.r.o.

IČ: 49977202
DIČ: CZ49977202

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 354 349,28

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	354 349,28	74 413,35
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 428 762,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			19,584*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		20,563		
21	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	17,280	85,00	1 468,80
VV			(1,2+2,1*2)*0,4*8		17,280		
22	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	17,280	20,00	345,60
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 500,00
D VRN3 Zařízení staveniště							5 000,00
23	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN6 Územní vlivy							0,00
24	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	sada	0,000	5 000,00	0,00
D VRN7 Provozní vlivy							2 500,00
25	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	sada	1,000	2 500,00	2 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oken

KSO:
Místo: Husova 3

CC-CZ:
Datum: 18.11.2019

Zadavatel:
MmBma, OSM, Husova 3, Bmo

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VV TOP s.r.o.

IČ: 49977202
DIČ: CZ49977202

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing. Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 354 349,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	354 349,28	21,00%	74 413,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 428 762,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava oken

Místo: Husova 3

Datum: 18.11.2019

Zadavatel: MmBrna, OSM,Husova 3, Brno

Projektant:

Uchazeč: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		354 349,28
HSV - Práce a dodávky HSV		31 524,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		20 136,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 204,90
997 - Přesun sutě		2 333,10
998 - Přesun hmot		849,50
PSV - Práce a dodávky PSV		315 324,82
766 - Konstrukce truhlářské		312 918,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		2 406,82
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště		5 000,00
VRN6 - Územní vlivy		0,00
VRN7 - Provozní vlivy		2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava oken

Místo: Husova 3

Datum: 18.11.2019

Zadavatel: MmBma, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Uchazeč: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

ing. Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

354 349,28

D HSV Práce a dodávky HSV 31 524,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 136,96

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy (1,2+2,04)*2*0,25*8	m2	12,960	350,00	4 536,00
					12,960		

2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (1,2+2,04*2)*0,45*8	m2	19,008	325,00	6 177,60
					19,008		

3	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou 1,2*2,04*8	m2	19,584	40,00	783,36
					19,584		

4	K	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů (1,2+2,04)*2*8	m	51,840	150,00	7 776,00
					51,840		

5	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu 1,2*0,45*8	m2	4,320	200,00	864,00
					4,320		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 204,90

6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 2,5*1,2*8	m2	24,000	105,00	2 520,00
					24,000		

7	K	952- Pc 1	Zakrytí podlahy u měněného okna	kus	8,000	40,00	320,00
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-------	--------

8	K	9529011111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	75,700	45,00	3 406,50
---	---	------------	---	----	--------	-------	----------

9	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2, při práci se musí postupovat opatrně, aby nedošlo k poškození fasády 1,2*2,04*8	m2	19,584	100,00	1 958,40
					19,584		

D 997 Přesun sutě 2 333,10

10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,155	220,00	254,10
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,155	220,00	254,10
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1,155*24	t	27,720	20,00	554,40
					27,720		

13	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 1,155	t	1,155	1 100,00	1 270,50
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot 849,50

14	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 1,699	t	1,699	500,00	849,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 315 324,82

D 766 Konstrukce truhlářské 312 918,00

15	K	766-pc1	D+m okna -kastlové replika včetně nátěru, těsnění okenních spár, vnitřního parapetu a demontáže vnějšího parapetu a opětovné montáže ,případně výměny vnějšího parapetu 8,000	kus	8,000	32 500,00	260 000,00
----	---	---------	---	-----	-------	-----------	------------

16	K	766-pc2	D+m žaluzie na okna 1200/2040mm 8,000	kus	8,000	4 896,00	39 168,00
----	---	---------	---------------------------------------	-----	-------	----------	-----------

17	K	766-pc3	D+m zárážky na okna na nová 8ks a 17ks na již instalované 25,000	kus	25,000	150,00	3 750,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

18	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m 1,000	%	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

D 784 Dokončovaci práce - malby a tapety 2 406,82

19	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m 1,2*2,04*8	m2	19,584	25,00	489,60
					19,584		

20	M	581248440	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m 19,584	m2	20,563	5,00	102,82
					19,584		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			19,584*1,05 Přepočtené koeficientem množství		20,563		
21	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	17,280	85,00	1 468,80
W			(1,2+2,1*2)*0,4*8		17,280		
22	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	17,280	20,00	345,60
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				7 500,00
D VRN3			Zařízení staveniště				
23	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN6			Územní vlivy				
24	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	sada	0,000	5 000,00	0,00
D VRN7			Provozní vlivy				
25	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	sada	1,000	2 500,00	2 500,00